KARNISZYN

34 km na SW od Działdowa

Paw. Szreni / Karniszyn

Karnischino (1444)

Cristin. de K.

woje sboyno in listr. ploc.
pro Zukoro in dist. gostin

na Osuchows, Rampino

M. K. 336, 26v.

Carnyschino

Sven/

(1448)

"Paulus de C. ex sententia d. epi morebrū
cum Pyechna uxore sua legitima in thoro ma-
trimoniali infra hinc et duorum cum unius
medii annorum decusum."

ADJ. PT., Ep. 5, 5^v

Carnischin

Suevii

(1466)

„nobis soluebant in manus nos Thomae de
Lunenburg, sue Paternitatis in Yungica procuratoris,
-- pro dampnis per eos ad fortalicium C. devastandum
et obsidendum transuentibus in villa sue Paternitatis
Chroschino -- paratis --“

Ulanowski Acta cap. III, 56

Carmyryno

(sedes super decimis in Champsko)

lab. Paul. Masslo knetho de c. etatis
annorum 70 et ultra "interrogatus super
decima in Ch., a quot annis in medio altero [manso]
de quo versatur questio inter epum et pleb. in
Champsko, knethone, locati sunt, respondit,
- quod de annis tibi non constat. -"

lab. Joh. Fabiam knetho de c. ...

lab. Ric. Nyewsworth knetho de c. annorum 70
"interrogatus de agris predialibus, quot sint mansi,
respondit, quod sunt 15 mansi ex antiquo (cum me-
dis) et ante bella parte-
ADj. P. C., Ep. 149, 43 nicalia knethonibus ;

locati; -- interrogatus de agris predialibus,
quos sint mansi, respondit, quod $4\frac{1}{2}$, de quibus
domus heres per se hereditavit, et $1\frac{1}{2}$ locat kme-
thonibus, videl. Stephano Konyeck in mansi
et J. fabro in medio. -- quod a 27 annis
tunc fuit presens, quando d. Cristinus Carnycki
cast. Rawen. kmetthonem, qui venit ad eum
de Champsko, volens conservare ipsum, emen-
suavit ~~de~~ sibi de agris pure predialibus 1 man-
sum, et tandem in $\frac{1}{2}$ manso prediali precise
eodem anno fabrum locavit, et testis deposuit,
quod ipsum dominus p[re]fatus de locacione

(c.d.)

Caomysum

Svent

(1502)^{II}

(c.d.) dictionum kmethonum in predictis
agris predialibus consuluisti, dicens: licet
iam non habeo agros kmethonales, in quibus
eosdem locare debeam, tamen scio, quod fa-
ciam, habeo plura alia predia pro cultu-
ra mea, condurdam eis de agris predialibus
uni mansum et alteri medium. - -

lab. Stephan. Konyest kmetho de C.
etatis 50~~0~~ c. v. u. ... duo kmethones, unus in
manso et alius in medio per olim d. Cristi-
ADJ. PC., Ep. 14943 num Castell. Pan. locati
/.

sunt, deposuit annos, a quibus locati
sunt, 26 annorum c. ^{aut} ~~et~~ u.:— iste man-
sus cum medio ex antiquo et erectione
ville fuerunt mansi prediales. —

Carmyschin

sw/

1578

... index et subiindex terrae Cree
testificantur Valentinum Osserchows
ki acceptis ... cum Joanne Biecz-
winski de Diezzone, tribuno Plocensis
certum contractum ratione cessio-
nis bonorum C. - - - in terra
Plocensi et distr. Zarebrani ritorum
fecisse.

UK 30, 218

URPS IV 1 2738

Carnischin

sw/

1519

Valentinus Oszechowski cum uxore
sua Helena de Ozirnzechow
villas C. Grothky, Sadlow distr.
Zawkrzewsis et Szereusis Joani
de Wyerzime castelli C. et in Cobyle
Dyke haeredi, tribuno Plocensi
vendit.

ms 34, 19

URPSIV 1 2811

Carnyschin

(1519)

De villa Carnyschin dist. Zantuz.

Joannis de Vyczorna, castellani Szye-
prochensis et tribuni Plocensis, oppidum
iure theutonico creatur foraque annualia
pro festis Corporis Christi et Omnium
Sanctorum (1 nov.) et septimanale diebus
sabbati in eo instituantur.

MS IV, 2, 12269

Szr.

Carmyschin

(1519)

De villa C. districtus Zawbrensis Joannis
de Vyeozwna castellani Szeptorensis
et Hiberni Plocensis, oppidum iure
thentorico creatur foraque annualia
pro festis Corporis Christi et Omnium
Sanctorum (1 nov.) et septimanale diebus
sabbati in eo instituuntur.

(MS IV, 2, 12269)

Carmyschyn

sveci

1520

Regis maiestas Sebastianum Ulyssimply a praesenti expeditione bellico. absolvet, ita tamen quod ipse Sebastianus in Castello C. per 7 septimanas resideat.

Mk 37, 13

MRPS IV 1 3524

22^{IX} 1525 Plock.

Karniszyn

super erectione parochialis in Carnischin.

Domini audito relatione venerabilium dominorum
Zacharii Zaturlix et Martini Lepsky canonico-
rum eulense plocensis rectorum per dominos ex
capitulo portales in oppidum Carnischin ad petitionem
magnifici domini Joannis de Wycerstyegushich heredis
in eodem Carnischin cortellani et tribuni Plocensis
terre deputatorum. Attendit, que et intellecta variis
difficultatibus, diferenciis et periculis in occiden-
do de oppido predicto Carnischin et villis adiacentibus
ad parochiam in Chomszko. Voluit⁽²⁾ ut in primis
per dominum cortellanum pretatum provideatur
fundus fursus⁽¹⁾ et detentio honeste, ad minus trium
mansorum in circulo bonis ubi ecclesia erigi debe-
atur petatur, loca que pro ecclesia, cura plebanali
cimiterium, scala, et domibus presbiterorum
et orri montem, super quibus omnibus literis donatio-
nis domini cortellani predicti, nec non libertatis et

Acpl. nr 2 k. 192 v
Acap Ploc

acplis k. T. Zebrowskiego

Carnysszyn oppidum

Szen/
(1531)

— —

Pol. 41, 129

Car. nischin

Siren/1538

rudensimum annuale

1 roste

Pol. 41, 240 v

Paw. Semen / Kasim

Cornysshin (1544)

fluvius wkra dividens bona l. a bonis

Byerony et Inesshewo

↓ [= Straszewo]

Por. gr. wrec. 9, 132^v

Par Szende / Karnisz
(1581)

Karniszyn oppidum

in ista hinc aggerem et ^{foveam} facere fecit inter K. et bona
Kobelia lanka et (molend.) hotel, per quem ag. et fos. meatum
antiquum / torrente ^{dicto} Dutta, qui pro granicie perpetuo
habetur, et ad bona Kob. d. et ad molend. hotel ac piscinam eiusdem
(habetat) avertit et per foveam effossam ad fl. Wkra
avertit et demisit, molendinum aqua privavit.

Proc. gr. v. n. 75, 327

pas. Karniszyn

s. Stanisław

Sweij
(1598-1599)

archidiec. Ploc.; decan. Sreben.

AD PC., 54. ⁶¹⁾ ~~3690~~ 3690